[image: image1.jpg]

Кемеровская область – Кузбасс

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 16.03.2023 № 19

       Тайгинский городской округ

О внесении изменений в составы постоянных депутатских комиссий

Руководствуясь статьей 12 Регламента Совета народных депутатов Тайгинского городского округа, принятого решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 24.01.2012 № 1-нпа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:
1. Включить Рудниченко Ярослава Олеговича в состав постоянной депутатской комиссии по экономике, финансам и предпринимательству и постоянной депутатской комиссии по благоустройству, строительству и управлению жилищно-коммунальным хозяйством и муниципальным имуществом, сформированных решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 21.10.2021 № 8.

2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», в газете «Тайгинский рабочий», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.
Председатель  Совета                                                     В.М.Басманов